
                                              

令和 5年 3月 1日 

 

お客さま 各 位 

豊橋信用金庫 

 

 

「住宅ローン」の融資期間の拡大について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、住宅ローンをご利用いただける融資期間につきましては、これまで最長 35 年とさせていた

だいておりましたが、今後は最長 40年間のお取扱いをさせていただくこととなりました。 

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

以  上  

 

 


